
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt.1 i pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 i poz. 1079) Wójt Gminy 
Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2 464,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 2 464,00 zł; 
§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2 464,00 zł oraz  zmienia  się o kwotę 

17 761,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 2 464,00 zł oraz zmienia się o kwotę 147,60 zł; 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

zmienia się o kwotę 12 914,00 zł; 
3) wydatki bieżące zmienia się o kwotę 4 700,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE51133-6C47-47D0-86AD-04D8B5889F4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2022 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 26 października 2022 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
801   Oświata i wychowanie   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 464,00  

Ogółem 2 464,00  
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 2 464,00 0,00 21 275 303,03 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 5 173 174,75 
Dochody ogółem 2 464,00 0,00 26 448 477,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE51133-6C47-47D0-86AD-04D8B5889F4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2022 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 26 października 2022 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
801  Oświata i wychowanie   

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 611,60 147,60 
Ogółem 2 611,60 147,60 

 
2. Wydatki bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
   zwiększenie zmniejszenie 

700  Gospodarka mieszkaniowa    
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00 

750  Administracja publiczna   
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00 

801  Oświata i wychowanie   
 80101 Szkoły podstawowe   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 700,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
12 914,00 12 914,00 

Ogółem 17 614,00 17 614,00 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 20 225,60 17 661,60 21 702 814,61 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 7 619 016,04 
Wydatki ogółem 20 225,60 17 661,60 29 321 830,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE51133-6C47-47D0-86AD-04D8B5889F4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


